2° O objeto do convênio é o repasse financeiro para aquisição de material
para avaliação de crianças e adolescentes para a deficiência intelectual e pagamento de
vencimentos e salários da equipe técnica

PARÁGRAFO ÚNICO: OS recursos que trata o caput deste artigo serão na
ordem de R$-24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais) que correrão por conta
do orçamento próprio da do Fundo, com contrapartida de R$-250,00 (duzentos e
cinquenta reais) pela convenente.

Art. 4° No presente termo firmado, estão todas as regras e obrigações para o
fiel cumprimento entre as partes.